СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ШИПИЦЫНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е №3
/Третья  сессия пятого созыва/

04.12.2015                                                                                                            с.Шипицыно

О внесении изменений в решение Совета депутатов Шипицынского сельсовета от 23.12.2014 г. № 2  «О принятии  бюджета Шипицынского сельсовета  Венгеровского района Новосибирской области на 2015 год».

        Заслушав и обсудив доклад  бухгалтера администрации Шипицынского сельсовета Габдрахмановой Е.С. о внесении изменений в решение Совета депутатов Шипицынского сельсовета  от 23.12.2014 № 2 «О принятии  бюджета Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области на 2015 год»

      На основании ст. 52 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом Шипицынского сельсовета от 14.09.2010г.(с изменением от26.09.2011г,от 30.03.2012г)
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  Р Е Ш И Л:
1.Изменить назначение по доходам  на 2015год :  27 700 руб.                                                                                                                                                          2.Изменить назначение по расходам  на 2015год :  27 700руб.
Уведомления об изменениях прилагаются
  3.Утвердить доходы бюджета Шипицынского сельсовета на 2015год согласно приложения №3
  4. Утвердить      распределение бюджетных ассигнований на 2015 год по разделам , подразделам , целевым статьям и видам расходов согласно приложения № 5
  5. Утвердить ведомственную  структуру расходов бюджета

 Шипицынского сельсовета  на 2015 г.согласно приложения № 6
  6.Настоящее решение опубликовать в газете «Вестник» Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.

Глава
Шипицынского сельсовета                                                     Л.П.Якобчук